
Svenska Mästerskapen

SM spelades i år i Gävle den 13 till 19 juli. Sammanlagt var det 28 medlemmar som deltog och som 
gjorde 43 starter i de olika klasserna. Det var ett väldigt fint arrangemang med spel i både en bit 
utanför stan och i Gävle centrum. De som deltog var: Douglas Adolfsson, Ronnie Apelqvist, Susanne 
Apelqvist, Per Berndtsson,  Ann-Britt Carlsson, Leif Carlsson, Christer Gunnarsson, Christina Hof-
ling, Melker Hofling, Kenneth Johansson, Lennart Johansson, Lena Karlsson, Marie-Louise Karlsson, 
Melker Karlsson, Sally Martinsson, Lars Mauritsson, Inger Nygren, Birgitta Olausson, Mats Peterson, 
Agnetha Svensson, Hasse Svensson och Martin Weddig.

 Tävlingsresultat 2025

Mixed trippel inledde
Som vanligt så inleddes tävlingarna med mixed-klasserna. I mixed trippel V65 lyckades Inger Nygren, 
Mats Peterson och Hasse Svensson ta sig till kvartsfinalen där det tyvärr blev förlust mot Uddeval-
laborna Merja Kola-Orsmalm, Bengt Orsmalm och Christer Sääf.
	 Christina Hofling, Melker Karlsson och Ronnie Apelqvist nådde åttondelen. Birgitta Olaus-
son, Christer Gunnarsson och Kennet Johansson, som vunnit SM guld i V75-klassen två år i rad, 
fick i år nöja sig med att gå till åttondelen där det blev förlust mot ett lag från Grycksbo-Bjursås. 
Också Ann-Britt Carlsson, Douglas Adolfsson och Sally Martinsson förlorade sin åttondelsfinal mot 
Ulricehamnslaget Sirkka och Kjell Peterson och Egon Ekunger.

Silver i mixed dubbel
På måndagen kom de första medaljerna, Inger Nygren och Mats Peterson tog silver i mixed dubbel 
V65. Den mycket jämna finalen förlorade de mot Eva Höglin och Leif Mollberg från Club Boule de 
Pomme de Pin. 
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Silver i singel

Guld i trippel

Sally Martinsson och Hasse Svensson tog sig till åttondelen i 
samma klass, vilket också Birgitta Olausson och Kenneth Johans-
son gjorde i V75-klassen.

Kulknappen ställde upp med 5 
spelare i i singel V65- och 6 i V75-
klassen. 
	 Martin Weddig var den som 
lyckades bäst och tog sig fram till 
centercourten. I semifinalen där 
besegrade han Fagersjös välmeri-
terade Kjell Mattsson med 13-7. 
Tyvärr lyckades Martin i finalen inte 
upprepa sitt fina spel från semin, han 
kom aldrig riktigt in i matchen och 
hade svårt att få tag i lillen. Det blev 
förlust med 2-13, mot Arne Olsson 
från Länsmansgården. Men en silver-
medalj blev det, en fin placering som 
Martin kan känna sig stolt över.  212 
spelare deltog i den klassen!

Inger och Mats med sina silver-
medaljer, som de tog i mixed 
dubbel V65-klassen i vilken det 
var 165 lag som deltog. Martin Weddig på prispallen 

med silvermedaljen på plats.

Kanske var Birgitta Olausson, Chris-
ter Gunnarsson och Kenneth Johans-
son lite besvikna när de inte lyckades 
försvara sitt mästerskapsguld i mixed 
trippel, som inledde SM-veckan. De 
vann ju både 2023 och 2024. 
Besvikelsen gick snabbt över då de 
istället la beslag på guldmedaljerna i 
trippel V75. 
	 I semifinalen fick de möta 
Ann-Britt Carlsson, Leif Carlsson 
och Sally Martinsson. I den ryckte 
Ann-Britt, Leif och Sally till sig en 
rejäl ledning innan Gittan, Kenneth 
och Christer kunde vända och vinna 
med 13-10. 
	 Det blev alltså både guld och 
brons till Kulknappen.

Kulknappen hade deltagare också i V55- och V65-klassen. Susanne Apelqvist, Melker Karlsson och 
Melker Hofling spelade i V55 och tog sig där till sextondelsfinalen. I V65-klassen gick Hasse Svens-
son, Inger Nygren och Mats Peterson till kvartsfinal.

Prisutdelning V75 trippel. Högst upp på pallen guldmedaljörerna 
Birgitta Olausson, Kenneth Johansson och Christer Gunnars-
son. Silvermedaljörerna Sirkka Petersen, Kjell Petersenoch Egon 
Ekunger. På bronsplatsen skulle Ann-Britt, Leif och Sally ha stått. 
Men de hade fått sina medaljer direkt efter semifinalen och 
lämnat spelområdet.



Brons i dubbel
Melker Karlsson och Martin Weddig gick till semifinal i 
V65-dubbeln. I semin besegrades de blivande guldmedaljö-
rerna Jerry Ekman och Tommy Michanek med 7-13.  Var sin 
bronsmedalj fick de i alla fall med sig hem.

Christina och Melker Hofling tog sig till åttondelen där de 
besegrades av Lee Ekström och Sven Sandin från Sveriges 
äldsta bouleklubb, Fagersjö BS. 

Hasse Svensson och Mats Peterson, som var titelförsvarare 
och därmed förstaseedade, kom inte upp i normal standard 
och fick respass i trettioandredelen.

I V75-klassen lyckades tre lag från Kulknappen ta sig till åt-
tondelen. Där blev det stopp för Christer Gunnarsson/Len-
nart Johansson och för Ann-Britt och Leif Carlsson. Gittan 
och Kenneth tog sig emellertid vidare ända till semifinal där 
de besgrades av Tommy Westling och Hans Backman från 
Uppsala PC. Brons alltså till Gittan och Kenneth.

Melker Karlsson och Martin Weddig brons-
medaljörer i  V65-dubbeln.

I semifinalen i trippel V75 möttes Gittan, Kenneth och Christer och Leif,  Ann-Britt och Sally. Domaren som 
mäter heter Thomas Trobäck och är från Ängelholm.



Svenska Cupen
Öppen

För tredje året i rad stod Lindome för motståndet i den inledande matchen i Svenska Cupen 
när tävlingen inleddes på Majvallens Boulecenter i Göteborg. Mötet inleddes med 6 singlar varav 
Kulknappen vann 2 st. Jimmy Antonsson besegrade Lindomes Fredrik Holmqvist med 13-12 och 
Robban Bergsström Andreas Logg med samma siffror. Det betydde 8-4 till Lindome när dubblarna 
inleddes.

I dubblarna sedan så lyckades de våra inte vinna någon match. Närmast till vinst där var kanske 
Inger Nygren och Fredrik Brorsson som ledde mixeddubbeln med 9-1 innan matchen svängde. När 
Lindome sedan började upphämtningen bytte Inger plats med Ann-Britt Carlsson. Lindome som 
också gjorde ett byte och lyckades vända och vinna med 13-10. Lindome hade alltså 17 poäng efter 
dubblarna och därmed var saken klar och kulknapparna kunde åka hem.

Kulknappen ställde upp med Ann-Britt Carlsson, Birgitta Olausson, Fredrik Brorsson, Inger Ny-
gren, Jimmy Antonsson, Kristofer Hirverud (spelande lagledare), Robert Bergström, Tobias Anders-
son och Ulf Wallman.

V55

V65

Dam
Grundomgången av Svenska Cupen dam spelades i Lindome den 27 september i Lindome
Uttagningskommittén hade tagit ut följande spelare till att ingå i laget:
Birgitta Olausson, Inger Nygren, Lena Karlsson, Agnetha Svensson, Marie-Louise Karlsson och en 
vakant.
	 Vårt damlag blev utslagna redan i det första mötet då de mötte Pommes de Pin Toarpsdal. 
Efter förlust i samtliga fyra singelmatcher och i en dubbel stod det 0-11 och saken var klar.

Kulknappens lag var i Malmö lördagen den 11 oktober för att spela grundomgången av Svenska 
Cupen V55. Laget stod över till åttondelen och fick där möta starka Lillens Vänner. Lillens Vänner 
tog ledningen direkt i singlarna genom att vinna 4 av de 6 matcherna. Av Kulknapparna var det Ulf 
Wallman och Lena Karlsson som vann sina matcher.Dubbelspelet inleddes med en seger och en 
förlust för Kulknapparna. Då avbröts den tredje dubbeln eftersom Kulknappen för att vinna skulle 
vara tvungna att vinna båda tripplarna. Så blev det inte. När en trippel spelats färdigt var segern för 
Lillens Vänner ett faktum.
	 I laget ingick Fredrik Brorsson, Ulf Wallman, Hasse Svensson, Per Berndtsson, Hans Erics-
son, Inger Nygren, Jari Alatalo och Lena Karlsson.

Vårt V65 lag åkte till Borås söndagen den 12 oktober för att spela grundomgången av Svenska 
Cupen V65. Laget gick direkt till åttondelen och fick där möta Dalsjöfors. Efter singlarna stod det 
10-2 till Kulknappen och efter dubblarna 13-8. När sedan Ann-Britt, Martin och Melker K vann sin 
mixade trippel så var saken klar. Finalspel i Malmö lördagen den 2 november. 
	 I kvartsfinalen i Malmö fick vi möta oseedad Kärnan. Lagmötet slutade 7-16 efter det att 
vinst i en trippel skulle ge Kärnan segern, vilket alltså skedde och den andra trippeln avbröts då. 
	 I laget ingick Ronnie Apelqvist, Agneta Svensson, Per Odenius, Ann-Britt Carlsson, Hasse 
Svensson, (ersatte Christer Gunnarsson som deltog i grundomgången), Mats Peterson, Melker 
Karlsson och Martin Weddig

Svenska Cupen öppen inleddes med spel på fyra olika platser den 22-23 mars.



Distriktsmästerskapen
Lag-DM

1. Mats Peterson/Hasse Svensson/Inger Nygren/Fredrik Brorsson/Melker Karlsson/Lars Mauritsson/
Lena Karlsson Distriktsmästare

2. Kenneth Johansson/Birgitta Olausson/Per Berndtsson/Jari Alatalo/Martin Weddig/ Kent Berg/
Christer Gunnarsson

3. Leif Carlsson/Ann-Britt Carlsson/Christina Hofling/Melker Hofling/Sally Martinsson/Douglas 
Adolfsson/Per Odenius.

Distriktsmästarna Lena Karlsson, Lars Mauritsson, Hasse Svensson, Inger Nygren, Mats Peterson, Melker 
Karlsson och Fredrik Brorsson.

Femton lag ställde upp i årets lag-DM, som spelades i Boulodromen lördagen den 15 februari. Fyra 
lag från Kulknappen var anmälda till tävlingen, som inleddes med pool-spel i fyra pooler där poolet-
torna gick vidare till A-slutspelet. Tre av kulknappslagen lyckades med det. Det fjärde semifinallaget 
var ett lag från Läjet. I den ena semifinalen besegrade lag Mats Peterson Läjeslaget och den andra 
slog lag Kenneth Johansson lag Ann-Britt Carlsson.

	 I lagmötena spelades en singel, en dubbel och en trippel. Varje match gav 1 poäng. I finalen 
vann Hasse Svensson över Bullen Berndtsson och Inger Nygren/Lars Mauritsson/Melker Karlsson 
besegrade Birgitta Olausson/Kenneth Johansson/Jari Alatalo. Den tredje matchen bröts vid ställ-
ningen 9-8 till Mats Peterson/Fredrik Brorsson i mötet mot Christer Gunnarsson/Martin Weddig.

Placeringar



Torsdagen den 29 maj
V65 Singel, 18 deltagare
1. Per Berndtsson, Distriktsmästare
3. Mats Peterson
5. Melker Karlsson

Singel

Dubbel
Fredagen den 30 maj
V65 Mixed Dubbel, 23 lag
2. Marie-Louise Karlsson/Melker Karlsson 
 
Lördagen den 1 juni
Öppen Dubbel, 17 lag
1. Birgitta Olausson/Kenneth Johansson, Distriktsmästare
3. Hasse Svenson/Mats Peterson
5. Martin Weddig Melker Karlsson

Trippel
Lördagen den 21 september
V65 Mixed trippel Annan, Falkenberg 16 lag
1. Hasse Svensson/Inger Nygren/Mats Peterson, Distriktsmästare
3. Marie-Louise Karlsson/Melker Karlsson/Martin Weddig och 
Arne Dyberg/Kenneth Johansson/Birgitta Olausson

Silvermedaljörerna: Jari Alatalo, Martin Wed-
dig, Kenth Berg, Christer Gunnarsson, Birgitta 
Olausson, Kenneth Johansson och Per Berndts-
son.

Bronsmedaljörerna: Melker Hofling, Ann-Britt Carls-
son, Christina Hofling, Sally Martinsson, Douglas 
Adolfsson och Leif Carlsson.

Övriga distriktsmästerskap inldeddes under Kristi Himmelfärdshelgen med singel i Varberg under 
torsdagen. Flera klasser ställdes in på grund av för få deltagare. Mixed trippel spelades i september.

DM individuellt



Seriespel
Förbundsserier

Kulknappens veteraner vann division 1 södra och det öppna laget vann division 2 B. Avancemang i 
seriesystemet för båda lagen alltså.

Kulknappens öppna lag är åter i division 1 efter det andra sammandraget i augusti i Uddevalla. På 
lördagen inledde Kulknappen mot D.E. la Boule och lyckades denna gången få oavgjort, ett steg 
framåt efter förlusten i våromgången. Det visade sig vara den enda poängen som tappades under 
helgen, Landvetter, Borås, Ödenäs och Trix besegrades sedan i tur och ordning med 4-0, 3-1, 3-1 
och 3-1.

Öppna



Distriktsserier
Kulknappen hade i år två lag i distriktsserierna vars två sammandrag avgjordes i Falkenberg respek-
tive Halmstad.

Vårt andralag spelade i division 3 och hamnade där på femte plats, vilket innebär förhoppnings-
vis fortsatt spel i den serien nästa år. I laget spelade Melker Hofling, lagledare, Lennart Bengtsson, 
Ann-Britt Carlsson, Leif Carlsson, Christina Hofling, Inger Nygren, Per Odenius, Sally Martinsson 
och Douglas Adolfsson.

Kulknappens tredjelag spelade i division 4 och hamnade på trejeplats. 
I lagets spelade: Jan-Olof Olsson, lagledare,Lena Karlsson, Arne Dyberg, Christer Gunnarsson, 

Stig Johansson, Stig Larsson, Lars Mauritsson, Ulla Olsson, Igor Rychlik och Jeannine Rychlik.

Division 3 Halland. Slutställning.. Ett lag flyttas upp.

Division 4 Halland. Slutställning. Ett lag flyttas upp.

V55

Kulknappens V55-lag inledde lördagen i det sista sammandraget med seger mot Calmar Pétanque 
med 3-1, vilket var en framgång då man i våras spelade oavgjort. Efter att sedan ha besegrat Slotts-
kogen med 4-0 var det dags för helgens enda förlust, 1-3 mot Trelleborg. Borås nästa 4-0. Inför det 
sista lagmötet var läget sådant att det skulle räcka med oavgjort mot Hällesåker, ett lag som vi i 
våras besegrade med 3-1. Och oavgjort blev det och avancemanget till elitserien 2026 var klat!

Division 3

Division 4



Lokala serier

Boulodromens vinterserie 2024/25
Kulknappen spelade med tre lag i Alliansens vinterserie division 1 och lyckades lägga beslag på de 
tre första platserna. 

I det segrande laget ingick:  Walter Mörk, Ronnie Apelqvist, Hans Ericsson, Stig Larsson, Jari 
Alatalo, Mats Peterson, Arne Dyberg, Inger Nygren, Lennart Bengtsson och Gert-Åke Carls-
son. På fotot saknas Lennart Johansson, Inger Andersson och, Berny Andersson,.



Boulodromens vinterserie 2025/2625

Kulknappen deltar också i vinterserien 25/26 med tre lag som vid årsskiftet låg etta, två och trea.

Kulknappen deltog också i Falkenbergsalliansens vinterserie. Åtta lag spelar där i division 1 och 
Kulknappen vann den serien överlägset, hela 11 poäng före Åskloster. 

Falkenbergsalliansens vinterserie 2024/25

I det segrande röda laget ingick: Martin Weddig och Per Odenius (båda lagledare), Kenneth Johans-
son, Birgitta Olausson, Lisbeth Andersson, Lena Karlsson, Lars Mauritsson, Leif Carlsson, Lennart 
Ingeltun, Douglas Adolfsson, Sally Martinsson och Christer Gunnarsson.

Boulodromens sommarserie 2025

Också i Alliansens sommarserie dominerade Kulknappen. Nu var det Kulknappen Röd som vann 
tätt följt av Vit, samma poäng men sämre matchskillnad, och på tredjeplats Blå. 



Falkenbergsalliansens sommarserie 2025
Kulknappen deltog i Falkenbergsserien sommaren 2025 med ett lag. Laget slutade på andra plats.

Falkenbergsalliansens vinterseie 2025/26

Kulknappen deltar med 
ett lag i Falkenbergs-
serien vintern 2025/26. 
Då detta skrivs i slutet 
av januari återstår tre 
spelomgångar och se-
rien ser då ut så här:

Segrarna i Falkenbergsalliansens vinterserie 2024/25.



Individuella resultat
Söndagen den 14 december
Varbergs Damdubbel, Dam Dubbel, Mondrad, Varberg, 23 lag
3. Ann-Britt Carlsson/Christina Hofling

Onsdagen den 3 december
Falkens Decemberdubbel, V65 Dubbel, Monrad, Falkenberg, 34 lag
1. Hasse Svensson/Martin Weddig
5. Ann-Britt Carlsson/Leif Carlsson
6. Birgitta Olausson/Kenneth Johansson

Lördagen den 29 november
Hallcupen 7, V60 Dubbel, Monrad, Kungsbacka, 30 lag
1. Birgitta Olausson/Kenneth Johansson
3. Martin Weddig/Melker Karlsson
5. Hasse Svensson/Jari Alatalo

Lördagen den 29 november
Varbergs Novembercup, V65 Dubbel, Monrad, Varberg, 30 lag
1. Hasse Svensson/Martin Weddig
2. Melker Karlsson/Bengt Andersson (ÅSK)
5. Birgitta Olausson/Kenneth Johansson

Söndagen den 16 november
Tullbrons Novemberträff, V60 Dubbel, Monrad, Falkenberg, 38 lag
2. Hasse Svensson/Mats Peterson

Lördagen den 8 november
Falkens Novembertrippel, V55 Trippel, Monrad, Falkenberg, 24 lag
3. Hasse Svensson/Inger Nygren/Mats Peterson

Lördagen den 25 oktober
Hallcupen 6, V60 Dubbel, Monrad, Kungsbacka, 26 lag
1. Hans Ericsson/Melker Karlsson
2. Hasse Svensson/Jari Alatalo

Lördagen den 18 oktober
Varbergs Oktobercup, V55 Dubbel, Monrad, Varberg, 37 lag
1. Per Berndtsson/Peter Brühl
2. Inger Nygren/Mats Peterson
4. Hasse Svensson/Jari Alatalo

Distriktsmästerskap söndagen den 21 september  

V65 Mixed trippel Annan, Falkenberg, 16 lag
1. Hasse Svensson/Inger Nygren/Mats Peterson, Distriktsmästare
3. Marie-Louise Karlsson/Melker Karlsson/Martin Weddig och 
Arne Dyberg/Kenneth Johansson/Birgitta Olausson

Lördagen den 20 september
Halmstad GP Final, V60 Singel, Monrad, Halmstad, 45 lag
1. Martin Weddig/Nano Espejo (KÄR)
2. Hans Ericsson/Kenneth Bengtsson (KÄR)
5. Per Berndtsson/Thomas Wiede (LBO)
6. Jari Alatalo/Melker Karlsson

Söndagen den 7 september
Hällesåker Cup 2025, V55 Dubbel, Annan, Hällesåker, 38 lag
5. Inger Nygren/Mats Peterson

Lördagen den 6 september
Walters Minne, V60 Dubbel, Monrad, Halmstad, 52 lag
7. Per Berndtsson/Hans Ericsson

Onsdagen den 3 september
Falkens Sommarmix, V65 Dubbel, Monrad, Falkenberg, 33 lag
3. Marie-Louise Karlsson/Melker Karlsson

Söndagen den 24 augusti
Kållecupen, V55 Dubbel, Grupp, Kållered, 32 lag
2. Hasse Svensson/Jari Alatalo

Lördagen den 23 augusti
Läjets Augustispel, Öppen Trippel, Monrad, Träslövsläge, 26 lag
1. Kristofer Hirverud/Robert Bergström/Tobias Andersson
3. Birgitta Olausson/Christer Gunnarsson/Kenneth Johansson

Lördagen den 16 augusti
Knuff Cup, V60 Dubbel, Monrad, Halmstad, 46 lag
1. Martin Weddig/Melker Karlsson
3. Hasse Svensson/Jari Alatalo
6. Birgitta Olausson/Kenneth Johansson

Lördagen den 26 juli
Furet Cup, V60 Dubbel, Monrad, Halmstad, 62 lag
2. Hans Ericsson/Per Berndtsson

Svenska Mästerskapen i Gävle den 13-19 juli
Singel V65 (212 spelare)
2. Martin Weddig  SILVER

Dubbel V65 (157 lag)
3. Martin Weddig/Melker Karlsson BRONS
9. Christina Hofling/Melker Hofling

Dubbel V75 (94 lag)
3. Birgitta Olausson/Kenneth Johansson BRONS
9. Christer Gunnarsson/Lennart Johansson
9. Ann-Britt Carlsson/Leif Carlsson

Mixed Dubbel V65 (165 lag)
2. Inger Nygren/Mats Peterson SILVER
9. Hasse Svensson/Sally Martinsson

Trippel V65 (95 lag)
5. Hasse Svensson/Inger Nygren/Mats Peterson

Trippel V75 (41 lag)
1. Birgitta Olausson/Christer Gunnarsson/Kenneth Johansson
 SVENSKA MÄSTARE GULD
3. Ann-Britt Carlsson/Leif Carlsson/Sally Martinsson  BRONS

Mixed Trippel V65 (84 lag)
5. Hasse Svensson/Inger Nygren/Mats Peterson
9. Christina Hofling/Melker Karlsson/Ronnie Apelqvist

Mixed Trippel V75 (54 lag)
9. Birgitta Olausson/Christer Gunnarsson/Kenneth Johansson
9. Ann-Britt Carlsson/Douglas Adolfsson/Sally Martinsson

Torsdagen den 10 juli
Tandemspelen, V55 Trippel, Monrad, Tvååker, 30 lag
1. Hans Ericsson/Martin Weddig/Per Berndtsson
4. Birgitta Olausson/Christer Gunnarsson/Kenneth Johansson
6. Ann-Britt Carlsson/Douglas Adolfsson/Sally Martinsson

Onsdagen den 9 juli
Tandemspelen, V60 Dubbel, Monrad, Tvååker, 46 lag
3. Birgitta Olausson/Kenneth Johansson
5. Christer Gunnarsson/Hans Ericsson

Lördagen den 5 juli
Klotträffen, V60 Dubbel, Monrad, Halmstad, 54 lag
1. Hasse Svensson/Jari Alatalo



Onsdagen den 2 juli
Falkens sommartrippel, V65 Trippel, Monrad, Falkenberg, 
14 lag
1. Hasse Svensson/Inger Nygren/Mats Peterson
2. Christina Hofling/Melker Hofling/Ronnie Apelqvist

Onsdagen den 11 juni
Kransmossen OPEN  V65 Dubbel, Monrad, Borås, 30 lag
6. Christer Gunnarsson/Kenneth Johansson

Lördagen den 7 juni
Vallås Cup, V60 Dubbel, Monrad, Halmstad, 53 lag
3. Christer Gunnarsson/Kenneth Johansson
4. Hans Ericsson/Per Berndtsson
6. Inger Nygren/Mats Peterson
8. Martin Weddig/Melker Karlsson

Fredagen den 6 juni
Klosterboulen 1, V55 Dubbel, Monrad, Åskloster, 26 lag
1. Hans Ericsson/Martin Weddig
4. Kent Berg/Roland Johansson (ÅSK)
5. Hasse Svensson/Mats Peterson
6. Kenneth Johansson/Lisbeth Andersson
7. Elsy Svensson/Lennart Bengtsson

Distriktsmästerskap 29 maj–1 juni
Lördagen den 1 juni
Öppen Dubbel, Annan, Falkenberg, 17 lag
1. Birgitta Olausson/Kenneth Johansson, Distriktsmästare
3. Hasse Svensson/Mats Peterson
5. Martin Weddig/Melker Karlsson

Fredagen den 30 maj
V65 Mixed Dubbel, Annan, Falkenberg, 23 lag
2. Marie-Lousie Karlsson/Melker Karlsson

Torsdagen den 29 maj
V65 Singel, Annan, Varberg, 18 lag
1. Per Berndtsson, Distriktsmästare
3. Mats Peterson
5. Melker Karlsson

Söndagen den 25 maj
Tullbrons försommarträff, V60 Dubbel, Monrad, Falken-
berg, 26 lag
2. Hasse Svensson/Jari Alatalo

Löndagen den 10 maj
HP Cup, V60 Dubbel, Monrad, Halmstad, 59 lag
2. Hasse Svensson/Jari Alatalo
3. Inger Nygren/Mats Peterson
Söndagen den 4 maj
Vallås Mixtrippel, V60 Mixed Trippel, Monrad, Halmstad, 
40 lag
2. Birgitta Olausson/Kenneth Johansson/Per Berndtsson

Söndagen den 21 april
Tullbrons Påsktrippel, V55 Mixed Trippel, Monrad, Falken-
berg, 26 lag
1. Ulf Wallman/Marina Edman (BRO)/Dan Edman (BRO)
2. Douglas Adolfsson/Hans Ericsson/Sally Martinsson
5. Inger Nygren/Mats Peterson/Hasse Svensson

Fredagen den 11 april
Falkens Veteranfyrling, V65, Annan, Falkenberg, 12 lag
1. Hasse Svensson/Inger Nygren/Mats Peterson/Melker 
Karlsson

Lördagen den 5 april
Hallcupen 4, V60 Dubbel, Monrad, Kungsbacka, 35 lag
2. Birgitta Olausson/Kenneth Johansson
3. Martin Weddig/Per Berndtsson
5. Christina Hofling/Melker Hofling

Lördagen den 29 mars
Falkens Gubbröra, V60 Dubbel, Monrad, Falkenberg, 27 lag
1. Kenneth Johansson/Per Berndtsson
2. Hans Ericsson/Jari Alatalo
3. Hasse Svensson/Mats Peterson

Lördagen den 22 mars
Varbergs Marscup, Öppen Dubbel, Annan, Varberg, 21 lag
1. Hasse Svensson/Jari Alatalo
2. Birgitta Olausson/Kenneth Johansson

Lördagen den 8 mars
Ulricehamnscupen, Damdubbel, Monrad, Ulricehamn, 40 lag 
2. Ann-Britt Carlsson/Christina Hofling
8. Birgitta Olausson/Sally Martinsson

Hallcupen 3, V60 Dubbel, Monrad, Kungsbacka, 23 lag
2. Kenneth Johansson/Per Berndtsson

Lördagen den 22 februari
Varbergs Februaricup, V60 Dubbel, Monrad, Varberg, 38 lag
1. Hasse Svensson/Mats Peterson
2. Melker Karlsson/Martin Weddig
3. Ann-Britt Carlsson/Leif Carlsson
5. Per Odenius/Ronnie Apelqvist

Lag-DM V55
Lördagen den 15 februari, V55,  Varberg, 15 lag
1. Mats Peterson/Hasse Svensson/Inger Nygren/Fredrik Brorsson/
Melker Karlsson/Lars Mauritsson/Lena Karlsson
2. Kenneth Johansson/Birgitta Olausson/Per Berndtsson/Jari Alatalo/
Martin Weddig/ Kent Berg/Christer Gunnarsson
3. Leif Carlsson/Ann-Britt Carlsson/Christina Hofling/Melker Hofling/
Sally Martinsson/Douglas Adolfsson/Per Odenius

Söndagen den 8 februari
Hallcupen 2, V60 Dubbel, Monrad, Kungsbacka, 39 lag
2. Hasse Svensson/Jari Alatalo
3. Birgitta Olausson/Kenneth Johansson

Söndagen den 26 januari
Tullbrons Januariträff, V60 Dubbel, Monrad, Falkenberg, 40 lag
1. Hasse Svensson/Mats Peterson
2. Martin Weddig/Melker Karlsson

Lördagen den 25 januari
Varbergs Januaricup, V55 Dubbel, Monrad, Varberg, 30 lag
2. Ann-Britt Carlsson/Leif Carlsson
3. Birgitta Olausson/Kenneth Johansson
6. Inger Nygren/Mats Peterson

Söndagen den 19 januari
Falkens Vintertrippel, V65, Monrad, Falkenberg, 24 lag
2. Christer Gunnarsson/Per Berndtsson/Kenneth Johansson
3. Ann-Britt Carlsson/Leif Carlsson/Sally Martinsson
3. Inger Nygren/Hasse Svensson/Mats Peterson

Lördagen den 18 januari
Hallcupen 1, V60 dubbel, Monrad, Kungsbacka, 43 lag
2. Birgitta Olausson/Kenneth Johansson



Interna tävlingar
Klubbmästerskap
Skytte
Klubbmästerskapen i skytte inleddes med två kvällar med poängskjutning, den 2 och 9 september. 
De 8 som hade högst poäng tog sig till finalomgången som avgjordes i en duellskjutning med direkt-
utslagning den 16 september. 

Singel

Klubbmästaren i singel 2025
Hasse Svensson

Klubbmästerskapen i singel inleddes med spel t.o.m 
kvartsfinaler tisdagen den 7 oktober. På torsdagen i 
samma vecka spelades semifinaler och final.

I semifinalerna besegrade Hasse Svensson Jan-Olof 
Olsson med 13-6. I den andra semifinalen, som blev en 
rysare, tog Christer Sandberg ledningen med 6-1 innan 
Hans fick ordning på läggen och kunde gå upp i ledning 
10-6. Christer kom tillbaka och tog ledningen, efter ett 
litet misstag av Hans, med 12-11. I omgången efter miss-
lyckades Christer med samtliga sina tre lägg och Hans 
kunde med två kulor kvar enkelt placera in vinnarkulan.

Hasse har blivit klubbmästare i singel en gång tidi-
gare, det var för 10 år sedan, 2015, då han slog Peter 
Lundqvist i finalen.

Kristofer Hirverud försvarade 
sin klubbmästartitel genom med 
finalseger mot Jimmy Antonsson. 
På sin väg mot finalen var Kristofer 
illa ute mot Hans Ericsson, som 
inför station 5 där lillen ska skjutas 
ledde med 18-16. Båda skyttarna 
missade på 6, 7 och 8 meter, det 
sista skottet skulle alltså bli avgö-
rande. Hans missade men Kristofer 
lyckades träffa lillen utan att få den 
ur ringen, vilket gav 3 poäng och 
segern var därmed klar, 19 poäng 
mot 18.
I finalen mot Jimmy ledde Kristofer ryckte Kristofer till sig ledningen direkt på första stationen där 
han sköt 10 poäng mot Jimmys 4. Inför avgörandet på ”lille-stationen” ledde Kristofer med 23-10. 
Lite spännande blev det då när Jimmy där inledde med först en trea och sedan en femma. I det 
läget sköt Kristofer en trea och finalen var avgjord.



Dubbel

Klubbmästarna i dubbel. 
Jari Alatalo och Kristofer Hirverud

Resultat Singel
1. Hasse Svensson
2. Hans Ericsson
3. Christer Sandberg och Jan-Olof Olsson

Resultat Singel
1. Kristofer Hirverud
2. Jimmy Antonsson
3. Mats Peterson och Hans Ericsson

19 lag anmälde sig till klubbmästerskapen i 
dubbel som spelades i Boulodromen inled-
des med spel till och med kvartsfinalen den 4 
november och avslutades med semifinaler och 
final den 13:e. 
	 I KM-dubbelns semifinaler besegrade 
Jari Alatalo och Kristofer Hirverud Stig Johans-
son och Walter Mörk samtidigt som Martin 
Weddig och Melker Karlsson vann mot Jean-
nine och Igor Rychlik med 13-7.
	 Finalen blev aldrig riktigt spännande. 
Silvermedaljörerna från SM Martin och Melker 
kom inte upp till sin normalt höga nivå utan 
fick se sig besegrade av Jari och Kristofer med 
13-3. 



Mixed Dubbel
17 lag ställde upp i KM i mixed dubbel som spelades fram till och med kvartsfinalern tisdagen den 
2 december och avslutades med finalomgången den 9:e. Tävlingen började med spel i 5 pooler 
varav 3 st var trepooler. Två lag i varje pool gick vidare till slutspelet vilket krävde två utjämnings-
matcher innan det var dags för kvartsfinalerna.

Semifinalerna och finalen spelades inför ett 30-tal åskådare. 
	 I den enas semifinalen mötte Elsy och Lennart Agneta Svensson och Martin Weddig. Agneta 
och Martin tog ledningen och hade ledningen med 11-9. I det läget fick Lennart chansen att med 
sitt sista klot skjuta för 4 poäng. Den missade han inte. 
	 I den andra semifinalen besegrade Lisbeth och Peter Margareta Nilsson och Hasse Svens-
son med 13-7.  Finalen vann Elsy och Lennart komfortabelt med 13-4.

Klubbmästarna Elsy Svensson och Lennart Bengts-
son framför poängtavlan efter finalen.

Semifinalisterna Agneta Svensson/Martin Weddig,vs 
Elsy Svensson/Lennart Bengtsson och Peter Brühl/
Lisbeth Anderson vs Hasse Svensson/Margaretha 
Nilsson.



Trippel

}
} }

}

KLUBBMÄSTERSKAP 2025 
TRIPPEL

Klubbmästare

}

}

}

1:1

2:2

3:2

4:1

3:1

4:2

1:2

2:1

Jan-Olof Olsson 
Ulla Olsson
Göran Ahlgren

Tobias Andersson 
Fredrik Brorsson
Jimmy Antonsson
Gert-Åker Carlsson 
Per Odenius
Peter Brühl
Susanne Apelqvist 
Ronnie Apelqvist
Lennart Johansson

Ann-Britt Carlsson 
Leif Carlsson
Hans Ericsson

Jeannine Rychlik 
Igor Rychlik
Jalle Mårtensson
Inger Nygren 
Mats Peterson
Hasse Svensson

Jari Alatalo 
Martin Weddig
Melker Karlsson

Tobias Andersson 
Fredrik Brorsson
Jimmy Antonsson

Gert-Åker Carlsson 
Per Odenius
Peter Brühl

Ann-Britt Carlsson 
Leif Carlsson
Hans Ericsson

Inger Nygren 
Mats Peterson
Hasse Svensson

Robert Bergström

Ann-Britt Carlsson 
Leif Carlsson
Hans Ericsson

Robert Bergström 
Fredrik Brorsson
Jimmy Antonsson

Robert Bergström 
Fredrik Brorsson
Jimmy Antonsson

15 lag ställde upp i årets klubbmästerskap i trippel, vilket är rekord. Det innebar spel i fyra pooler 
där ettorna och tvåorna gick vidare till kvartsfinalerna. Matcherna spelades till 11. 
Semifinalen i trippel mellan Jimmy Antonsson/Fredrik Brorsson/Robban Bergström och Gert-Åke 
Laxen Carlsson/Per Odenius/Peter Brühl blev en snabb affär. Jimmy, Fredrik och Robban gjorde 
vann bekvämt med 13-2. Spännande blev emellertid den andra semifinalen; matchen mellan rege-
rande klubbmästarna Inger Nygren/Mats Peterson/Hasse Svensson och Ann-Britt Carlsson/Hans 
Ericsson/Leif Carlsson svängde rejält vid ett par tillfällen. 13-11 blev det till slut till de senares för-
del. Det innebar att Ann-Britt och Leif som i fjol spelade med Per Odenius tog revanch.

	 I finalen spelade Jimmy, Fredrik och Robban stabilt och var aldrig hotade utan besegrade 
Ann-Britt, Hans och Leif med 13-4.

Klubbmästarna i trippel.
Jimmy Antonsson, Fredrik Brorsson och Robban Berg-
ström.

Klass Klubbmästare 2026
Skytte Kristofer Hirverud
Singel Hasse Svensson
Dubbel Jari Alatalo/Kristofer Hirverud

Mixed dubbel Elsy Svensson/Lennart Bengtsson

Trippel Fredrik Brorsson/Jimmy Antonsson/
Robert Bergström



Månadsmästerskapen och 
Årets Spelare
Månadsmästerskapen har som vanligt spelats sista tisdagen i 
varje månad, december undantagen Spelformen har från och 
med 2023 varit direktutslagning ABCD. 

Januari Februari

Mars

Ronnie, Sally och Kristofer Ulf och Lasse

Lennart och Kenth

April Maj

Juni

Kristofer och Lennart Hasse och Sally

Lars och Per

Juli Augusti

September

Kenneth och Inger Ylva och Hasse

Christer och Markus

Oktober November

Kristofer och Manne Jari och Gert-Åke

55 av klubbens medlem-
mar har deltagit minst en 
gång, Genomsnittliga antalet 
deltagare var 32.  4 medlem-
mar har deltagit vid alla 11 
tillfällena:  Hasse Svensson, 
Inger Nygren, Mats Peterson 
och Stig Johansson.



Pla-
cering

Namn Poäng

1 Kristofer Hirverud 55
2 Hasse Svensson 51
3 Mats Peterson 48
4 Inger Nygren 38
5 Peter Brühl 34
6 Lennart Ingeltun 33
7 Sally Martinsson 28
8 Hans Ericsson 28

9 Jalle Mårtensson, 
Lennart Bengtsson, 
Marcus Ljungström

25

12 Fredrik Brorsson 23
Kristofer Hirverud, Årets Spelare 2025

Slutlig poängställning

I juni  spelade vi i Stenbrottet tisdagen innan 
Strandcupen.

I juli spelar vi också i Stenbrottet. Skönt med en paus mellan matcherna..

På Boulodromens utebanor i maj.



Årets Dubbel
Rekordmånga lag, 20 st var i år med och tävlade om att bli Årets Dubbellag. Tävlingen inleds med 
tre kvalificeringsomgångar. I varje omgång kvalificerar sig två lag till finalomgången, som avgörs ge-
nom direktutslagning. Finalomgången spelades tisdagen den 20 augusti vid Boulodromen. 
Priserna som består av presentkort på någon krog i Varberg delas ut på Årsmötet i februari 2026.

Första omgången spelades vid Bouldromen den 13 maj.

Tabellen efter den tredje kvalomgången.

 Andra omgången spelades i hällregn den 
17 juni.  



2025	 Fredrik Brorsson/Jimmy Antonsson 
2024	 Birgitta Olausson/Kenneth Johansson
2023	 Hans Ericsson/Hasse Svensson	
2022	 Berit Sjöberg/Fredrik Brorsson 
2021	 Berit Sjöberg/Fredrik Brorsson 
2020	 Ingen tävling p.g.a. pandemi
2019	 Hasse Svensson/Timo Lager
2018	 Birgitta Olausson/Kenneth Johansson
2017	 Jimmy Antonsson/Per Sandström
2016	 Hasse Svensson/Timo Lager

2015	 Jimmy Antonsson/Per Sandström
2014	 Jimmy Antonsson/Per Sandström
2013	 Jimmy Antonsson/Per Sandström
2012	 Jimmy Antonsson/Per Sandström
2011	 Fredrik Brorsson/Mats Peterson
2010	 Berny Andersson//Inger Andersson
2009	 Fredrik Brorsson/Mats Peterson
2008	 Klaus Grossmann/Tobias Johansson
2007	 Dan Eliasson/Timo Lager
2006	 Fredrik Brorsson/Kent Eklöv
2005	 Fredrik Brorsson/Mats Peterson
2004	 Jimmy Antonsson/Per Axelsson
2003	 Magnus Johansson/Ulf Wallman
2002	 Fredrik Brorsson/Tobias Johansson
2001	 Roland Henkelmann/Mats Peterson
2000	 Jimmy Antonsson/Mats Peterson
1999	 Stig Johansson/Ulf Lindell
1998	 Dan Eliasson/Lars Hedin
1997	 Mats Peterson/Christer Sandberg
1996	 Per Axelsson/Tony Gunnarsson
1995	 Klaus Grossmann/Ulf Lindell
1994	 Klaus Grossmann/Ulf Lindell
1993	 Per Axelsson/Stefan Giza
1992	 Lisa Köhalmi/Mats Peterson
1991	 Klaus Grossmann/Ulf Lindell
1990	 Lalla Robertsson/Fredrik Brorsson

Årets Dubbellag 1990 – 2025



Påskblixten
Ett ovanligt lågt antal medlemmar, bara 28 st, deltog i årets Påskblixt, som trots den 
sena påsken fick spelas inomhus. Dagarna innan långfredagen bjöd på både varmt 
och soligt väder men en kall nordanvind och bara 11 grader i luften fick tävlingen 
att flytta inomhus. Men vi som var med hade en trevlig eftermiddag tillsammans 
och ingen deltagare behövde gå hem utan pris.  Vann och därmed den som gick hem med största 
ägget gjorde Kristofer Hirverud.

Sally Martinsson, Ylva Asserlind, Mats Asserlind, Ulf Lindell, Jimmy Antonsson, Per Odenius, Jari Alatalo. Bertil 
Carlsson, Marcus Lungström, Neo Bengtsson, Lisbeth Andersson och Igor Rychlik.
Berny Andersson, Birgitta Olausson, Lennart Johansson, Hasse Svensson, Martin Weddig, Arne Dyberg, Mats 
Peterson, Lennart Bengtsson, Hans Ericsson och Christer Sandberg.
Jeannine Rychlik, Walter Mörk, Douglas Adolfsson, Kristofer Hirverud, Lennart Ingeltun, Lars Mauritsson, 
Inger Andersson och Lena Karlsson.

Kristofer spelade hem största ägget.

Priserna räckte till alla.



Nyårsblixten
Precis som i Påskblixten så var det ovanligt få som deltog i Nyårsblixten 2025, bara 
34 medlemmar. Som vanligt spelades det 5 st individuella monradmatcher idel dubblar, 
vilket innebar att det lottades om efter varje match.

Douglas Adolfsson, Jimmy Antonsson, Larry Söder, Mats Asserlind, Ylva Asserlind, Lisbeth Andersson, Gö-
ran Ahlgren, Jalle Mårtensson, Arne Dyberg, Lars Mauritsson, Per Odenius, Manne Nylin, Jari Alatalo, Per 
Berndtsson och Christer Sandberg..
Ulla Olsson, Walter Mörk, Melker Hofling, Hasse Svensson, Inger Andersson, Kenth Berg,, Arne Dyberg, Mats 
Peterson, Robert Bergström, Christer Gunnarsson och Peter Brühl.. 
Lena Karlsson, Lennart Olsson, Birgitta Olausson, Inger Nygren, Leif Carlsson, Kenneth Johansson, Christina 
Hofling, Kristofer Hirverud, Hans Ericsson och Ulf Lindell.

	 Efter tre matcher bjöd klubben på fika och strax före kl. 16 delades priserna ut. Peter Brühl, 
som tillsammans med Manne Nylin besegrade Birgitta Olausson och Walter Mörk i en avgörande 
match, var efter den ensam om att ha vunnit 5 matcher, vilket innebar att han fick en välfylld delika-
tesskorg med sig hem. Efter tre matcher bjöd klubben på fika och strax före kl. 16 delades priserna 
ut. 
	 Sista matchen blev spännande då Peter Brühl och Gittan Olausson spelade en ren final som 
Peter vann och därmed fick den stora delikatesskorgen med sig hem.




